TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:                    /DVN-TCKT

V/v công bố thông tin ký hợp đồng kiểm toán

BCTC năm 2024

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

       Kính gửi:

          - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà nước

       - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Tổng công ty Dầu Việt Nam – CTCP

- Mã chứng khoán: OIL

- Trụ sở chính: tầng 14-18, tòa nhà PetroVietnam, số 1-5 Lê Duẩn, phường Bến

Nghé, Quận 1, TP.HCM

- Điện thoại: 028-39106990  Fax: 028-39106980

2. Nội dung thông tin công bố:

 Theo quy định tại điều 11 Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 về “Hướng

dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán”.

 Tổng công ty Dầu Việt Nam – CTCP công bố thông tin về việc Tổng công ty Dầu

Việt Nam – CTCP đã ký hợp đồng kiểm toán soát xét Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất

6 tháng đầu năm 2024; Kiểm toán Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất cho năm 2024 như

sau:

- Hợp đồng số 105/VN1A-HN-HĐ ngày 11/07/2024

- Tên công ty kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán Deloitte Việt Nam

- Địa chỉ: số 34 Láng Hạ - Quận Đống Đa – Hà Nội

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty Dầu

Việt Nam – CTCP tại đường dẫn: www.pvoil.com.vn

 Chúng tôi cam kết các thông tin được công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, TGĐ (để báo cáo);

- P.TGĐ Ng.T.Tú (để biết);

- Ban KS (để báo cáo);

- Ban KSNB (để biết);

- Ban KH, CNTT, VP (để phối hợp);

- Lưu VT, TCKT, TV (01).

Ký tắt:
Trưởng Ban TCKT - Nguyễn Ngọc Ninh

Người thực hiện – Phùng Tố Vân

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Trình

Văn bản này được xác thực tại https://congthongtin.pvoil.vn/KyDienTu/ với số định danh: TCKT-CV/2024-145

http://www.pvoil.com.vn/

		2024-07-12T16:34:05+0700
	Kính trình

		2024-07-12T16:36:00+0700

		2024-07-12T16:37:12+0700

		2024-07-12T16:44:06+0700

		2024-07-12T16:44:07+0700

		2024-07-12T16:44:07+0700

		2024-07-12T16:54:51+0700
	TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN